

**ANEXO II - PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR**

Projeto para atendimento da Chamada Pública nº 003/2017

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A – Grupo Formal

1. Nome do Proponente		2. CNPJ	3. Nº da DAP Jurídica
4. Endereço	5. Município		6. CEP
7. Nome do representante legal		8. CPF	9. DDD/Fone
10. Banco	11. Nº da Agência	12. Nº da Conta Corrente	

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES (APENAS GRUPO INFORMAL)

Ite m	1. Nome	2. CPF	3. DAP	4. Banco e nº da Agência	5. Nº da Conta Corrente
1	Maurício de Jesus Silva	049.306.415-00	SDW0049306415002311131056		
2	Carlos Tourinho Nunes	905.491.638-91	SDW0905491638911504110537		
3	Maria Faraildes de Jesus	735.236.155-34	SDW0489137745341304110408		
4	Maria Celina de Jesus	691.343.595-91	IN-BA0114000-00018-280513		
5	Uildes Lisboa Mendes	366.454.355-68	SDW0586259175340408120911		
6	Bernadete S. da Silva	259.971.698-55	SDW0259971698550302170944		
7	Jânio Alves dos Santos	718.738.305-30	SDW0718738305301101161108		
8	Renivaldo G. Oliveira	647.121.415-49	SDW0647121415491009121201		
9	Márcia Adriana M. Oliveira	658.365.105-04	SDW0647121415491009121201		
10	Luiz Carlos Santos Silva	021.873.575-89	SDW0021873575890802171120		
11	Edilson José dos Santos	062.469.405-44	SDW0062469405441710131027		
12	Alessandro G. dos Santos	051.069.695-30	SDW0051069695302203171140		
13					
14					
15					
16					

III – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Prefeitura Municipal de Buerarema		2. CNPJ: 13.721.188/0001-09	3. Município: Buerarema
4. Endereço: Av Góes Calmon, 591, Centro – CEP: 45.615-000			5. DDD/Fone:
6. Nome do representante Legal: Viníciu Ibraan Dantas Andrade Oliveira		7. CPF: 017.999.825-05	

V – TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO					
	1. Produto	2.Unid	3.Quant.	4.Preço/Uni	5.Valor Total
1	BATATA DOCE	KG	600	R\$ 2,50	R\$ 1.500,00
2	BANANA DA PRATA	KG	4.375	R\$ 2,80	R\$ 12.250,00
3	AIPIM	KG	3.200	R\$ 3,00	R\$ 9.600,00
4	QUIABO	KG	2.000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
5	LIMÃO	KG	1.000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
6	CEBOLINHA VERDE	MÇ	2.000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
7	COUVE	MÇ	1.500	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
8	COENTRO	MÇ	3.000	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
9	POLPA DE FRUTAS VARIADAS	KG	8.200	R\$ 7,50	R\$ 61.500,00
10	MILHO VERDE	KG	3.700	R\$ 4,00	R\$ 14.800,00
11	FARINHA DE TAPIOCA	KG	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
12	ALFACE	MÇ	1.500	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00
13	BOLINHO SABORES VARIADOS DE 100 GR.	UND	16.000	R\$ 1,20	R\$ 19.200,00
14	PUBA	KG	600	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
15	BOLINHO DE PUBA 100 GR.	UND	10.000	R\$ 1,20	R\$ 12.000,00
16	FARINHA DE MANDIOCA	KG	1.000	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00
17	BANANA DA TERRA	KG	3.000	R\$ 3,80	R\$ 11.400,00
VALOR TOTAL DO PROJETO					R\$ 186.450,00
VI – DESCREVER OS MECANISMOS DE ENTREGA DOS PRODUTOS					
<p>Os produtos serão entregues em embalagens adequadas e no local determinado pela Secretaria Municipal de Educação mediante apresentação de requisição de autorização de entrega de pedido emitida pela mesma.</p>					
<p>Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.</p>					
A - Grupo Formal					
Local e Data:		Assinatura do Representante do Grupo Formal	Fone/E-mail:		
			CPF:		